
ZALECENIA SANITARNE DLA STUDENTÓW PRZEBYWAJĄCYCH W 

INSTYTUCIE POLITOLOGII: 

 Prosimy o szczegółowe zapoznanie się z Pismem okólnym nr 5 Prodziekana 

ds. kształcenia Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie zasad i organizacji działania Wydziału Nauk Społecznych w 

warunkach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19 w okresie zawieszenia zajęć dydaktycznych w trybie tradycyjnym. 

 Do budynku instytutu Politologii mogą wejść jedynie osoby noszące maseczki 

zakrywające usta i nos. Zasada zakrywania ust i nosa obowiązuje na terenie całego 

budynku. Jeśli z jakiegoś powodu osłona na nos i usta musi zostać zdjęta, należy 

przestrzegać bezwzględnie 2-metrowego odstępu od innych osób. 

 W budynku Instytutu Politologii dla studentów dostępne są wyłącznie parter i I piętro. 

Poza oczywistymi wskazaniami (ograniczenia ruchowe) nie należy korzystać z windy. 

 Student, który wchodzi do budynku z zamiarem przystąpienia do egzaminu 

dyplomowego, musi przed jego rozpoczęciem przekazać prowadzącemu podpisane 

oświadczenie o nieprzebywaniu na kwarantannie lub niezamieszkiwaniu z osobą 

przebywającą na kwarantannie oraz o braku objawów sugerujących zakażenie 

koronawirusem (załącznik nr 4).   

 Czekając na wejście do sali student powinien zachować odstęp minimum 2 metrów 

odległości od innych osób. 

 Przed wejściem do sali student powinien umyć dokładnie ręce wodą z mydłem i 

zdezynfekować je lub założyć rękawiczki. Płyn do dezynfekcji jest dostępny przy 

wejściu do budynku oraz przy wejściu do sal. 

 Student nie może wnosić na salę żadnych przedmiotów ruchomych poza niezbędnymi 

dla udziału w procedurze egzaminu dyplomowego. Pozostałe przedmioty mogą być 

zabrane na salę w szczelnych, jałowych workach lub pozostawione w wyznaczonym 

pomieszczeniu. Za pozostawione przedmioty Instytut nie ponosi odpowiedzialności. 

 Student zajmuje miejsce wskazane przez prowadzącego. 

 Każdy student powinien korzystać z własnych przyborów piśmiennych. Nie można 

pożyczać przedmiotów innym uczestnikom egzaminu. 

 Student zobowiązany jest przestrzegać wytycznych dotyczących maksymalnej liczby 

osób przebywających w łazience. 
 


